
大会コード 21170735

： ２０２１年１０月３０日（土）
： 松本平広域公園陸上競技場（競技場コード 171020）
： 一般財団法人長野陸上競技協会　長野県中学校体育連盟
： 一般財団法人長野陸上競技協会　長野県中学校体育連盟陸上競技専門部
： 荒井　洋光
： 百瀬　貴
： 中塚　渓滋

■県中駅伝大会進出 上位3校

■グラウンドコンディション

■その他記号の説明
欠場 途中棄権 失格

■失格の略号の説明　()内は規則番号

主 催

第32回長野県中学校駅伝競走大会
中信地区予選会

公 式 記 録 集
期 日
会 場

主 管
総 務
審 判 長
記録・情報主任

男子 学校名 上位6名の合
計記録

女子 学校名 上位5名の
合計記録

堀金 58:51.17 鉢盛 36:53.09
女鳥羽 1:02:21.80 白馬 37:41.24
鉢盛 1:02:44.55 山辺 37:56.04

(%)
時刻 天候 風向 風速 気温 湿度

(m/s) (℃)

59.0
9:00 晴 南南西 0.5 11.5 68.0

10:00 晴 南南東 1.2 13.0

55.0
11:00 晴 東北東 1.5 15.0 61.0
12:00 晴 北 0.1 17.0
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2021/10/30

【中信】

順位 チーム名
上位5名の
記録合計

選手名 記録 21/10/30 16:37

1 鉢盛 36:53.09
上條 佑依 6:59.57
中村 文音 7:00.02
清沢 好 7:33.27
中村 萌音 7:37.11
北村 花香 7:43.12
麻原 柚藍 7:56.25
井上 莉乃 7:58.82
鈴木 更沙 8:40.56

2 白馬 37:41.24
松沢 意 7:14.73
橋本 夏凛 7:17.85
髙橋 陽和 7:31.48
松中 叶 7:42.71
太田 璃子 7:54.47
礒江 六花 7:55.24
小林 真緒 8:03.85

3 山辺 37:56.04
宮島 日向子 6:57.75
林 姫都香 7:21.09
宮川 千依 7:30.29
倉田 葵衣 7:56.16
佐藤 珠生 8:10.75
谷川 慶奈 9:02.00
北島 昊奈 9:05.20
木村 遥香 9:06.75

4 女鳥羽 38:41.59
山口 七海 6:54.34
杉本 由乃香 6:56.99
酒井 恵那 7:43.41
黒河内 唯椛 8:31.53
斎藤 瑚春 8:35.32
古川 夏花 8:56.37
柳原 暖花 8:57.86
両角 陽花 9:01.58

5 三郷 39:09.18
白澤 加菜 6:53.36
宮本 結花 7:33.63
加納 花笑 7:35.01
渡辺 菜月 8:31.36
布山 瑠奈 8:35.82
大津 優斐 8:43.67
唐澤 結香 8:47.65
早出 紗希 8:47.94

長野県中学校駅伝競走大会予選会 リザルト【女子】
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2021/10/30

【中信】

順位 チーム名
上位5名の
記録合計

選手名 記録 21/10/30 16:37

長野県中学校駅伝競走大会予選会 リザルト【女子】

6 菅野 39:27.69
森村 くるみ 7:37.23
山口 愛菜 7:49.45
中村 愛里 7:52.35
澤谷 凜 7:57.51
米山 心翔 8:11.15
吉江 向日葵 9:03.76
笹岡 まり 9:17.82

7 塩尻広陵 39:31.16
阪 千都 7:04.42
小林 陽菜 7:53.29
阪 真琴 7:53.46
小林 美優 8:02.03
花野 綾乃 8:37.96
島田 陽希 8:47.38
有賀 舞香 8:58.33
長瀬 未空 9:16.54

8 堀金 39:43.95
中谷 凛 7:22.14
望月 凛菜 7:56.48
指方 柚 8:03.94
鶴巻 優虹 8:10.20
柴野 紗希 8:11.19
岩下 美波 8:36.98
宮澤 咲歩 8:37.07

9 豊科北 40:05.76
真野 結奈 7:32.63
小林 美悠 7:52.06
堀金 里菜 8:02.76
岩﨑 未空 8:15.67
藤倉 花音 8:22.64
横内 美結 8:46.81
木村 湊 9:05.99

10 小谷 40:17.86
西澤 愛姫 7:46.41
西澤 穂姫 7:48.14
石川 希和子 7:54.25
相澤 杏季 8:17.51
深澤 ひなた 8:31.55
宮澤 結宇 8:39.80
深澤 愛依 8:56.16
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2021/10/30

【中信】

順位 チーム名
上位5名の
記録合計

選手名 記録 21/10/30 16:37

長野県中学校駅伝競走大会予選会 リザルト【女子】

11 波田 40:31.18
森田 華音 7:21.71
長澤 理夢 7:42.57
黒田 香椰美 8:10.05
藤田 倖歩 8:33.28
中野 瑛理南 8:43.57
黒田 稀和美 8:54.62
酒井 結菜 8:56.28
古畑 彩花 9:07.00

12 鎌田 41:21.23
大澤 日向 7:47.01
武田 奏音 8:00.17
望月 咲耶 8:17.07
?澤 花 8:37.89
多田 優梛 8:39.09
池田 有津柚 9:38.26

13 豊科南 42:21.34
丸山 日花里 7:45.42
鳥羽 菜々子 8:10.90
丸山 藍 8:35.58
宮澤 瞳 8:44.82
髙木 ｵｾｱﾝﾇ 9:04.62

14 開成 43:10.71
小口 絵理奈 8:15.00
安坂 成瑠美 8:24.69
柴田 奈々 8:45.05
宮入 心奈 8:49.01
大畠 祐奈 8:56.96
堀内 杏菜 8:58.74

15 筑摩野 43:30.13
庄田 桃子 8:06.72
宮澤 柚羽 8:30.79
赤羽 七緒 8:49.01
松本 右京 8:57.87
伊藤 さや乃 9:05.74
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2021/10/30

【中信】

順位 チーム名
上位5名の
記録合計

選手名 記録 21/10/30 16:37

長野県中学校駅伝競走大会予選会 リザルト【女子】

16 穂高東 44:46.07
川津 志穂梨 8:48.15
竹中 保乃夏 8:50.42
降旗 菜央 8:56.01
牧田 紗和 9:02.24
内川 優菜 9:09.25

17 北安松川 44:52.21
梨子田 乃々果 8:31.87
中村 夢希 8:49.77
横澤 咲蘭 8:55.69
丸山 結衣花 9:05.95
川口 小優 9:28.93
望月 優里 9:32.71

18 信大附属松本 45:18.42
赤瀬 舞 8:12.17
氏田 さくら 8:59.08
樋口 陽向 8:59.91
友成 央 9:31.30
安土 美來衣 9:35.96
田中 みのり 9:47.76

19 仁科台 46:45.04
松倉 史奈 9:06.14
林 未瑚 9:14.13
上条 明日香 9:18.01
小倉 心美 9:20.90
西澤 美聡 9:45.86
中澤 舞優 9:52.65
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決勝 10月30日 11:00

[ 1組] [ 2組]

 1 白澤 加菜 三郷   6:53.36  1 森田 華音 波田   7:21.71 
ｼﾗｻﾜ ｶﾅ ﾓﾘﾀ ｶｵﾝ

 2 山口 七海 女鳥羽   6:54.34  2 大澤 日向 鎌田   7:47.01 
ﾔﾏｸﾞﾁ ﾅﾅﾐ ｵｵｻﾜ ﾋﾅ

 3 杉本 由乃香 女鳥羽   6:56.99  3 西澤 穂姫 小谷   7:48.14 
ｽｷﾞﾓﾄ ﾕﾉｶ ﾆｼｻﾞﾜ ﾋﾅｷ

 4 宮島 日向子 山辺   6:57.75  4 山口 愛菜 菅野   7:49.45 
ﾐﾔｼﾞﾏ ﾋﾅｺ ﾔﾏｸﾞﾁ ｱｲﾅ

 5 上條 佑依 鉢盛   6:59.57  5 礒江 六花 白馬   7:55.24 
ｶﾐｼﾞｮｳ ﾕｲ ｲｿｴ ﾘｯｶ

 6 中村 文音 鉢盛   7:00.02  6 麻原 柚藍 鉢盛   7:56.25 
ﾅｶﾑﾗ ｱﾔﾈ ｱｻﾊﾗ ﾕﾗ

 7 阪 千都 塩尻広陵   7:04.42  7 望月 凛菜 堀金   7:56.48 
ｻｶ ﾁﾋﾛ ﾓﾁﾂﾞｷ ﾘﾅ

 8 松沢 意 白馬   7:14.73  8 井上 莉乃 鉢盛   7:58.82 
ﾏﾂｻﾞﾜ ｺｺﾛ ｲﾉｳｴ ﾘﾉ

 9 橋本 夏凛 白馬   7:17.85  9 堀金 里菜 豊科北   8:02.76 
ﾊｼﾓﾄ ｶﾘﾝ ﾎﾘｶﾞﾈ ﾘﾅ

10 林 姫都香 山辺   7:21.09 10 小林 真緒 白馬   8:03.85 
ﾊﾔｼ ﾋﾄｶ ｺﾊﾞﾔｼ ﾏｵ

11 中谷 凛 堀金   7:22.14 11 指方 柚 堀金   8:03.94 
ﾅｶﾔ ﾘﾝ ｻｼｶﾀ ﾕｽﾞ

12 宮川 千依 山辺   7:30.29 12 黒田 香椰美 波田   8:10.05 
ﾐﾔｶﾞﾜ ﾁﾖﾘ ｸﾛﾀﾞ ｶﾔﾐ

13 髙橋 陽和 白馬   7:31.48 13 柴野 紗希 堀金   8:11.19 
ﾀｶﾊｼ ﾋﾖﾘ ｼﾊﾞﾉ ｻｷ

14 真野 結奈 豊科北   7:32.63 14 小口 絵理奈 開成   8:15.00 
ﾏﾉ ﾕｲﾅ ｵｸﾞﾁ ｴﾘﾅ

15 清沢 好 鉢盛   7:33.27 15 岩﨑 未空 豊科北   8:15.67 
ｷﾖｻﾜ ｺﾉﾐ ｲﾜｻｷ ﾐｿﾗ

16 宮本 結花 三郷   7:33.63 16 藤倉 花音 豊科北   8:22.64 
ﾐﾔﾓﾄ ﾕｲｶ ﾌｼﾞｸﾗ ｶﾉﾝ

17 加納 花笑 三郷   7:35.01 17 安坂 成瑠美 開成   8:24.69 
ｶﾉｳ ﾊﾅｴ ｱｻﾞｶ ﾅﾙﾐ

18 中村 萌音 鉢盛   7:37.11 18 渡辺 菜月 三郷   8:31.36 
ﾅｶﾑﾗ ﾓﾈ ﾜﾀﾅﾍﾞ ﾅﾂｷ

19 森村 くるみ 菅野   7:37.23 19 布山 瑠奈 三郷   8:35.82 
ﾓﾘﾑﾗ ｸﾙﾐ ﾌﾔﾏ ﾙﾅ

20 松中 叶 白馬   7:42.71 20 大津 優斐 三郷   8:43.67 
ﾏﾂﾅｶ ｶﾉﾝ ｵｵﾂ ﾕｲ

21 北村 花香 鉢盛   7:43.12   山口 舞穏 白馬      
ｷﾀﾑﾗ ﾊﾅｶ ﾔﾏｸﾞﾁ ﾏﾉﾝ

22 小林 美悠 豊科北   7:52.06   木村 歩実 豊科北      
ｺﾊﾞﾔｼ ﾐﾕｳ ｷﾑﾗ ｱﾕﾐ

23 鶴巻 優虹 堀金   8:10.20   永沼 寛菜 開成      
ﾂﾙﾏｷ ﾕｺ ﾅｶﾞﾇﾏ ｶﾝﾅ

スプリットタイム スプリットタイム
   200m     35.79  6505 阪 千都    200m     37.12  6856 西澤 穂姫
   400m   1:12.94   〃     〃    400m   1:19.60   〃     〃 
   600m   1:53.56   〃     〃    600m   2:06.24   〃     〃 
   800m   2:35.14   〃     〃    800m   2:54.70   〃     〃 
  1000m   3:17.89   〃     〃   1000m   3:44.11   〃     〃 
  1200m   4:00.90   〃     〃   1200m   4:33.56  7416 森田 華音
  1400m   4:46.34  6711 白澤 加菜   1400m   5:19.85   〃     〃 
  1600m   5:29.29   〃     〃   1600m   6:04.77   〃     〃 

  1800m   6:44.45   〃     〃 

女子

2000m

決勝

順 ORD No. 氏  名 所属名 記録／備考 順 ORD No. 氏  名 所属名 記録／備考
23  6711 13  7416

10  7294 16  6856

16  7287 20  6989

13  7441 14  6826

8  7165 1  7226

11  6505 17  6671

5  7442 3  7444

14  6823 23  6655

22  6822 9  7446

17  8756 21  8759

12  7169 4  6824

18  6825 5  8755

6  7163 11  7409

9  7423 19  6646

2  6648 12  7114

3  6726 10  7115

7  6701 7  6652

21  7225 2  6721

1  7424 18  6712

15  7443 6  6827

20  6828 8  6717

DNS
19  6673 22  7142

DNS
4  6630 15  6642

DNS



[ 3組] [ 4組]

 1 長澤 理夢 波田   7:42.57  1 阪 真琴 塩尻広陵   7:53.46 
ﾅｶﾞｻﾜ ﾘﾑ ｻｶ ﾏｺﾄ

 2 酒井 恵那 女鳥羽   7:43.41  2 澤谷 凜 菅野   7:57.51 
ｻｶｲ ｴﾅ ｻﾜﾔ ﾘﾝ

 3 丸山 日花里 豊科南   7:45.42  3 鳥羽 菜々子 豊科南   8:10.90 
ﾏﾙﾔﾏ ﾋｶﾘ ﾄﾊﾞ ﾅﾅｺ

 4 西澤 愛姫 小谷   7:46.41  4 望月 咲耶 鎌田   8:17.07 
ﾆｼｻﾞﾜ ﾏﾅｷ ﾓﾁﾂﾞｷ ｻﾔ

 5 中村 愛里 菅野   7:52.35  5 相澤 杏季 小谷   8:17.51 
ﾅｶﾑﾗ ｱｲﾘ ｱｲｻﾞﾜ ｱｷ

 6 小林 陽菜 塩尻広陵   7:53.29  6 深澤 ひなた 小谷   8:31.55 
ｺﾊﾞﾔｼ ﾊﾙﾅ ﾌｶｻﾜ ﾋﾅﾀ

 7 石川 希和子 小谷   7:54.25  7 梨子田 乃々果 北安松川   8:31.87 
ｲｼｶﾜ ｷﾜｺ ﾅｼﾀﾞ ﾉﾉｶ

 8 太田 璃子 白馬   7:54.47  8 藤田 倖歩 波田   8:33.28 
ｵｵﾀ ﾘｺ ﾌｼﾞﾀ ﾕｷﾎ

 9 倉田 葵衣 山辺   7:56.16  9 丸山 藍 豊科南   8:35.58 
ｸﾗﾀ ｱｵｲ ﾏﾙﾔﾏ ｱｲ

10 武田 奏音 鎌田   8:00.17 10 柗澤 花 鎌田   8:37.89 
ﾀｹﾀﾞ ｶﾅﾈ ﾏﾂｻﾞﾜ ﾊﾅ

11 小林 美優 塩尻広陵   8:02.03 11 花野 綾乃 塩尻広陵   8:37.96 
ｺﾊﾞﾔｼ ﾐﾕ ｹﾉ ｱﾔﾉ

12 佐藤 珠生 山辺   8:10.75 12 中野 瑛理南 波田   8:43.57 
ｻﾄｳ ﾀﾏｷ ﾅｶﾉ ｴﾘﾅ

13 米山 心翔 菅野   8:11.15 13 宮澤 瞳 豊科南   8:44.82 
ﾖﾈﾔﾏ ｺｺｶ ﾐﾔｻﾞﾜ ﾋﾄﾐ

14 赤瀬 舞 信大附属松本   8:12.17 14 柴田 奈々 開成   8:45.05 
ｱｶｾ ﾏｲ ｼﾊﾞﾀ ﾅﾅ

15 岩下 美波 堀金   8:36.98 15 横内 美結 豊科北   8:46.81 
ｲﾜｼﾀ ﾐﾅﾐ ﾖｺｳﾁ ﾐﾕ

16 宮澤 咲歩 堀金   8:37.07 16 島田 陽希 塩尻広陵   8:47.38 
ﾐﾔｻﾞﾜ ｻﾎ ｼﾏﾀﾞ ﾊﾙｷ

17 多田 優梛 鎌田   8:39.09 17 大畠 祐奈 開成   8:56.96 
ﾀﾀﾞ ﾕｳﾅ ｵｵﾊﾀ ﾕｳﾅ

18 宮澤 結宇 小谷   8:39.80 18 堀内 杏菜 開成   8:58.74 
ﾐﾔｻﾞﾜ ﾕｳ ﾎﾘｳﾁ ｱﾝﾅ

19 鈴木 更沙 鉢盛   8:40.56 19 牧田 紗和 穂高東   9:02.24 
ｽｽﾞｷ ｻﾗｻ ﾏｷﾀ ｻﾜ

20 唐澤 結香 三郷   8:47.65 20 髙木 ｵｾｱﾝﾇ 豊科南   9:04.62 
ｶﾗｻﾜ ﾕｲｶ ﾀｶｷﾞ ｵｾｱﾝﾇ

21 早出 紗希 三郷   8:47.94 21 木村 湊 豊科北   9:05.99 
ｿｳﾃﾞ ｻｷ ｷﾑﾗ ﾐﾅﾄ

22 宮入 心奈 開成   8:49.01 22 古畑 彩花 波田   9:07.00 
ﾐﾔｲﾘ ｺｺﾅ ﾌﾙﾊﾀ ｱﾔｶ

  丸山 真愛 堀金        岩瀬 梨乃 信大附属松本      
ﾏﾙﾔﾏ ﾏﾅ ｲﾜｾ ﾘﾉ

スプリットタイム スプリットタイム
   200m     39.12  6857 西澤 愛姫    200m     42.75  6660 鳥羽 菜々子
   400m   1:20.97  7292 酒井 恵那    400m   1:25.65   〃     〃 
   600m   2:06.62   〃     〃    600m   2:13.30   〃     〃 
   800m   2:54.71   〃     〃    800m   3:03.74   〃     〃 
  1000m   3:43.41   〃     〃   1000m   3:55.45   〃     〃 
  1200m   4:31.12   〃     〃   1200m   4:47.62  6843 相澤 杏季
  1400m   5:20.21   〃     〃   1400m   5:37.61   〃     〃 
  1600m   6:09.57   〃     〃   1600m   6:28.83  6660 鳥羽 菜々子
  1800m   6:55.67   〃     〃   1800m   7:12.19  6487 阪 真琴

女子

2000m

順 ORD No. 氏  名 所属名 記録／備考
14  7403 20  6487

順 ORD No. 氏  名 所属名 記録／備考

22  6668 1  6660

3  7292 21  7228

10  7231 8  6843

16  6857 9  6987

2  6850 17  6789

17  6473 10  6859

20  7167 7  6662

4  6820 16  7405

1  6470 4  6478

7  6990 23  6988

18  7227 13  6661

12  7151 14  7404

21  8758 12  6656

6  7491 19  7112

11  6994 15  7110

23  6672 18  6475

13  7447 5  6571

8  6852 11  7113

9  6730 2  6649

5  6713 3  6666

19  8757 6  7492
DNS DNS

15  7111 22  7414



[ 5組] [ 6組]

 1 黒河内 唯椛 女鳥羽   8:31.53  1 庄田 桃子 筑摩野   8:06.72 
ｸﾛｺﾞｳﾁ ﾕｲｶ ｼｮｳﾀﾞ ﾓﾓｺ

 2 斎藤 瑚春 女鳥羽   8:35.32  2 宮澤 柚羽 筑摩野   8:30.79 
ｻｲﾄｳ ｺﾊﾙ ﾐﾔｻﾞﾜ ﾕｽﾞﾊ

 3 中村 夢希 北安松川   8:49.77  3 川津 志穂梨 穂高東   8:48.15 
ﾅｶﾑﾗ ﾕﾒﾉ ｶﾜﾂ ｼﾎﾘ

 4 黒田 稀和美 波田   8:54.62  4 赤羽 七緒 筑摩野   8:49.01 
ｸﾛﾀﾞ ｷﾜﾐ ｱｶﾊﾈ ﾅｵ

 5 横澤 咲蘭 北安松川   8:55.69  5 竹中 保乃夏 穂高東   8:50.42 
ﾖｺｻﾜ ｻﾗ ﾀｹﾅｶ ﾎﾉｶ

 6 降旗 菜央 穂高東   8:56.01  6 深澤 愛依 小谷   8:56.16 
ﾌﾘﾊﾀ ﾅｵ ﾌｶｻﾜ ｱｲ

 7 古川 夏花 女鳥羽   8:56.37  7 酒井 結菜 波田   8:56.28 
ﾌﾙｶﾜ ﾅﾂｶ ｻｶｲ ﾕｲﾅ

 8 柳原 暖花 女鳥羽   8:57.86  8 松本 右京 筑摩野   8:57.87 
ﾔﾅｷﾞﾊﾗ ﾎﾉｶ ﾏﾂﾓﾄ ｳｷｮｳ

 9 氏田 さくら 信大附属松本   8:59.08  9 有賀 舞香 塩尻広陵   8:58.33 
ｳｼﾞﾀ ｻｸﾗ ｱﾙｶﾞ ﾏｲｶ

10 樋口 陽向 信大附属松本   8:59.91 10 伊藤 さや乃 筑摩野   9:05.74 
ﾋｸﾞﾁ ﾋﾅﾀ ｲﾄｳ ｻﾔﾉ

11 両角 陽花 女鳥羽   9:01.58 11 丸山 結衣花 北安松川   9:05.95 
ﾓﾛｽﾞﾐ ﾊﾙｶ ﾏﾙﾔﾏ ﾕｲｶ

12 谷川 慶奈 山辺   9:02.00 12 松倉 史奈 仁科台   9:06.14 
ﾀﾆｶﾜ ｹｲﾅ ﾏﾂｸﾗ ｱﾔﾅ

13 吉江 向日葵 菅野   9:03.76 13 内川 優菜 穂高東   9:09.25 
ﾖｼｴ ﾋﾏﾜﾘ ｳﾁｶﾜ ﾕｳﾅ

14 北島 昊奈 山辺   9:05.20 14 林 未瑚 仁科台   9:14.13 
ｷﾀｼﾞﾏ ｿﾗﾅ ﾊﾔｼ ﾐｺ

15 木村 遥香 山辺   9:06.75 15 上条 明日香 仁科台   9:18.01 
ｷﾑﾗ ﾊﾙｶ ｶﾐｼﾞｮｳ ｱｽｶ

16 長瀬 未空 塩尻広陵   9:16.54 16 小倉 心美 仁科台   9:20.90 
ﾅｶﾞｾ ﾐｸ ｵｸﾞﾗ ｺﾊﾙ

17 笹岡 まり 菅野   9:17.82 17 川口 小優 北安松川   9:28.93 
ｻｻｵｶ ﾏﾘ ｶﾜｸﾞﾁ ｺｳ

18 友成 央 信大附属松本   9:31.30 18 望月 優里 北安松川   9:32.71 
ﾄﾓﾅﾘ ﾏﾅｶ ﾓﾁﾂﾞｷ ﾕﾘ

19 安土 美來衣 信大附属松本   9:35.96 19 西澤 美聡 仁科台   9:45.86 
ｱﾝﾄﾞ ﾐﾗｲ ﾆｼｻﾞﾜ ﾐｻﾄ

20 池田 有津柚 鎌田   9:38.26 20 中澤 舞優 仁科台   9:52.65 
ｲｹﾀﾞ ﾕﾂﾞﾕ ﾅｶｻﾞﾜ ﾏﾋﾛ

21 田中 みのり 信大附属松本   9:47.76   長澤 莉緒 仁科台      
ﾀﾅｶ ﾐﾉﾘ ﾅｶﾞｻﾜ ﾘｵ

  猪又 すず 小谷        内山 実紅 仁科台      
ｲﾉﾏﾀ ｽｽﾞ ｳﾁﾔﾏ ﾐｸ

  及川 真綾 信大附属松本      
ｵｲｶﾜ ﾏｱﾔ スプリットタイム

   200m     43.11  7264 庄田 桃子
スプリットタイム    400m   1:28.89   〃     〃 
   200m     48.60  7291 黒河内 唯椛    600m   2:16.68   〃     〃 
   400m   1:39.83   〃     〃    800m   3:05.54   〃     〃 
   600m   2:32.10   〃     〃   1000m   3:55.50   〃     〃 
   800m   3:24.35   〃     〃   1200m   4:46.43   〃     〃 
  1000m   4:16.65   〃     〃   1400m   5:38.59   〃     〃 
  1200m   5:08.91   〃     〃   1600m   6:30.62   〃     〃 
  1400m   6:01.27   〃     〃   1800m   7:20.84   〃     〃 
  1600m   6:54.31   〃     〃 
  1800m   7:44.30   〃     〃 

No. 氏  名 所属名 記録／備考
22  7291 1  7264

女子

2000m

順 ORD No. 氏  名 所属名 記録／備考 順 ORD

3  6791 8  6579

16  7290 7  7269

23  6790 2  6566

15  7417 9  7263

8  7293 13  7415

4  6573 17  6854

5  7453 19  6476

14  7289 21  7265

2  8748 3  6776

1  7458 15  7266

19  7230 22  6578

10  7168 6  6908

18  7166 12  6907

6  8704 18  6910

9  7232 11  6773

12  6474 4  6911

7  7493 14  6909

11  7487 5  6772

17  7450 10  6913

13  6986 16  6912

DNS DNS
21  7486

DNS

DNS
20  6840 20  6914



   1 白澤 加菜 三郷     6:53.36   1   1
   2 山口 七海 女鳥羽     6:54.34   1   2
   3 杉本 由乃香 女鳥羽     6:56.99   1   3
   4 宮島 日向子 山辺     6:57.75   1   4
   5 上條 佑依 鉢盛     6:59.57   1   5
   6 中村 文音 鉢盛     7:00.02   1   6
   7 阪 千都 塩尻広陵     7:04.42   1   7
   8 松沢 意 白馬     7:14.73   1   8
   9 橋本 夏凛 白馬     7:17.85   1   9
  10 林 姫都香 山辺     7:21.09   1  10
  11 森田 華音 波田     7:21.71   2   1
  12 中谷 凛 堀金     7:22.14   1  11
  13 宮川 千依 山辺     7:30.29   1  12
  14 髙橋 陽和 白馬     7:31.48   1  13
  15 真野 結奈 豊科北     7:32.63   1  14
  16 清沢 好 鉢盛     7:33.27   1  15
  17 宮本 結花 三郷     7:33.63   1  16
  18 加納 花笑 三郷     7:35.01   1  17
  19 中村 萌音 鉢盛     7:37.11   1  18
  20 森村 くるみ 菅野     7:37.23   1  19
  21 長澤 理夢 波田     7:42.57   3   1
  22 松中 叶 白馬     7:42.71   1  20
  23 北村 花香 鉢盛     7:43.12   1  21
  24 酒井 恵那 女鳥羽     7:43.41   3   2
  25 丸山 日花里 豊科南     7:45.42   3   3
  26 西澤 愛姫 小谷     7:46.41   3   4
  27 大澤 日向 鎌田     7:47.01   2   2
  28 西澤 穂姫 小谷     7:48.14   2   3
  29 山口 愛菜 菅野     7:49.45   2   4
  30 小林 美悠 豊科北     7:52.06   1  22
  31 中村 愛里 菅野     7:52.35   3   5
  32 小林 陽菜 塩尻広陵     7:53.29   3   6
  33 阪 真琴 塩尻広陵     7:53.46   4   1
  34 石川 希和子 小谷     7:54.25   3   7
  35 太田 璃子 白馬     7:54.47   3   8
  36 礒江 六花 白馬     7:55.24   2   5
  37 倉田 葵衣 山辺     7:56.16   3   9
  38 麻原 柚藍 鉢盛     7:56.25   2   6
  39 望月 凛菜 堀金     7:56.48   2   7
  40 澤谷 凜 菅野     7:57.51   4   2
  41 井上 莉乃 鉢盛     7:58.82   2   8
  42 武田 奏音 鎌田     8:00.17   3  10
  43 小林 美優 塩尻広陵     8:02.03   3  11
  44 堀金 里菜 豊科北     8:02.76   2   9
  45 小林 真緒 白馬     8:03.85   2  10
  46 指方 柚 堀金     8:03.94   2  11
  47 庄田 桃子 筑摩野     8:06.72   6   1
  48 黒田 香椰美 波田     8:10.05   2  12
  49 鶴巻 優虹 堀金     8:10.20   1  23
  50 佐藤 珠生 山辺     8:10.75   3  12
  51 鳥羽 菜々子 豊科南     8:10.90   4   3
  52 米山 心翔 菅野     8:11.15   3  13
  53 柴野 紗希 堀金     8:11.19   2  13
  54 赤瀬 舞 信大附属松本     8:12.17   3  14
  55 小口 絵理奈 開成     8:15.00   2  14
  56 岩﨑 未空 豊科北     8:15.67   2  15
  57 望月 咲耶 鎌田     8:17.07   4   4
  58 相澤 杏季 小谷     8:17.51   4   5
  59 藤倉 花音 豊科北     8:22.64   2  16
  60 安坂 成瑠美 開成     8:24.69   2  17
  61 宮澤 柚羽 筑摩野     8:30.79   6   2
  62 渡辺 菜月 三郷     8:31.36   2  18
  63 黒河内 唯椛 女鳥羽     8:31.53   5   1
  64 深澤 ひなた 小谷     8:31.55   4   6
  65 梨子田 乃々果 北安松川     8:31.87   4   7
  66 藤田 倖歩 波田     8:33.28   4   8
  67 斎藤 瑚春 女鳥羽     8:35.32   5   2
  68 丸山 藍 豊科南     8:35.58   4   9
  69 布山 瑠奈 三郷     8:35.82   2  19
  70 岩下 美波 堀金     8:36.98   3  15
  71 宮澤 咲歩 堀金     8:37.07   3  16
  72 ?澤 花 鎌田     8:37.89   4  10
  73 花野 綾乃 塩尻広陵     8:37.96   4  11
  74 多田 優梛 鎌田     8:39.09   3  17
  75 宮澤 結宇 小谷     8:39.80   3  18
  76 鈴木 更沙 鉢盛     8:40.56   3  19
  77 中野 瑛理南 波田     8:43.57   4  12

女子

組 順位
 6711
 7287
 7294
 7165

2000m

タイムレース

順位 No. 氏  名 都道府県 所属名 記録 備考

 7416
 8756
 7163
 6825
 6648
 7423

 7441
 7442
 6505
 6822
 6823
 7169

 7443
 7292
 6668
 6857
 6989
 6856

 6701
 6726
 7424
 7225
 7403
 6828

 6820
 6826
 7167
 7444
 6671
 7228

 7226
 6630
 7231
 6473
 6487
 6850

 7264
 7409
 6673
 7151
 6660
 7227

 7446
 6990
 6470
 6655
 6824
 8759

 6652
 7115
 7269
 6712
 7291
 6859

 8755
 7491
 7114
 6646
 6987
 6843

 6672
 6988
 6478
 6994
 6852
 7447

 6789
 7405
 7290
 6662
 6721
 8758

 7404



  78 大津 優斐 三郷     8:43.67   2  20
  79 宮澤 瞳 豊科南     8:44.82   4  13
  80 柴田 奈々 開成     8:45.05   4  14
  81 横内 美結 豊科北     8:46.81   4  15
  82 島田 陽希 塩尻広陵     8:47.38   4  16
  83 唐澤 結香 三郷     8:47.65   3  20
  84 早出 紗希 三郷     8:47.94   3  21
  85 川津 志穂梨 穂高東     8:48.15   6   3
  86 赤羽 七緒 筑摩野     8:49.01   6   4
  86 宮入 心奈 開成     8:49.01   3  22
  88 中村 夢希 北安松川     8:49.77   5   3
  89 竹中 保乃夏 穂高東     8:50.42   6   5
  90 黒田 稀和美 波田     8:54.62   5   4
  91 横澤 咲蘭 北安松川     8:55.69   5   5
  92 降旗 菜央 穂高東     8:56.01   5   6
  93 深澤 愛依 小谷     8:56.16   6   6
  94 酒井 結菜 波田     8:56.28   6   7
  95 古川 夏花 女鳥羽     8:56.37   5   7
  96 大畠 祐奈 開成     8:56.96   4  17
  97 柳原 暖花 女鳥羽     8:57.86   5   8
  98 松本 右京 筑摩野     8:57.87   6   8
  99 有賀 舞香 塩尻広陵     8:58.33   6   9
 100 堀内 杏菜 開成     8:58.74   4  18
 101 氏田 さくら 信大附属松本     8:59.08   5   9
 102 樋口 陽向 信大附属松本     8:59.91   5  10
 103 両角 陽花 女鳥羽     9:01.58   5  11
 104 谷川 慶奈 山辺     9:02.00   5  12
 105 牧田 紗和 穂高東     9:02.24   4  19
 106 吉江 向日葵 菅野     9:03.76   5  13
 107 髙木 ｵｾｱﾝﾇ 豊科南     9:04.62   4  20
 108 北島 昊奈 山辺     9:05.20   5  14
 109 伊藤 さや乃 筑摩野     9:05.74   6  10
 110 丸山 結衣花 北安松川     9:05.95   6  11
 111 木村 湊 豊科北     9:05.99   4  21
 112 松倉 史奈 仁科台     9:06.14   6  12
 113 木村 遥香 山辺     9:06.75   5  15
 114 古畑 彩花 波田     9:07.00   4  22
 115 内川 優菜 穂高東     9:09.25   6  13
 116 林 未瑚 仁科台     9:14.13   6  14
 117 長瀬 未空 塩尻広陵     9:16.54   5  16
 118 笹岡 まり 菅野     9:17.82   5  17
 119 上条 明日香 仁科台     9:18.01   6  15
 120 小倉 心美 仁科台     9:20.90   6  16
 121 川口 小優 北安松川     9:28.93   6  17
 122 友成 央 信大附属松本     9:31.30   5  18
 123 望月 優里 北安松川     9:32.71   6  18
 124 安土 美來衣 信大附属松本     9:35.96   5  19
 125 池田 有津柚 鎌田     9:38.26   5  20
 126 西澤 美聡 仁科台     9:45.86   6  19
 127 田中 みのり 信大附属松本     9:47.76   5  21
 128 中澤 舞優 仁科台     9:52.65   6  20
    山口 舞穏 白馬 DNS   2    
    木村 歩実 豊科北 DNS   2    
    永沼 寛菜 開成 DNS   2    
    丸山 真愛 堀金 DNS   3    
    岩瀬 梨乃 信大附属松本 DNS   4    
    猪又 すず 小谷 DNS   5    
    及川 真綾 信大附属松本 DNS   5    
    長澤 莉緒 仁科台 DNS   6    
    内山 実紅 仁科台 DNS   6    

組 順位
 6717
 6661
 7112
 6656

女子

2000m
順位 No. 氏  名 都道府県 所属名 記録 備考

 6791
 6566
 7417
 6790
 6573
 6854

 6475
 6713
 6730
 6579
 7263
 7111

 7113
 7453
 7458
 8748
 7168
 6571

 7415
 7293
 7110
 7289
 7265
 6476

 6908
 7166
 7414
 6578
 6910
 6474

 7230
 6666
 8704
 7266
 6776
 6649

 7232
 6907
 6911

 6642
 7142
 8757

 6909
 7450
 6912
 6827

 7492
 6840
 7486
 6913
 6914

 6773
 7487
 6772
 7493
 6986
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